
 KILPAILUKUTSU 13.01.2025

Spring Carnival - kutsukilpailu

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n jäsenseurojen rekisteröityjä ja
kilpailupassin kaudelle 2024-2025 lunastaneita luistelijoita alla mainittujen sarjojen
yksinluistelun Spring Carnival -kilpailuun 8. - 9.3.2025.

Aika ja paikka 8.-9.3.2025. Alkamisaika n. klo 8.00
Myyrmäen Jäähalli 1, Raappavuorentie 10, 01600 Vantaa

Järjestävä seura varaa oikeuden muutoksiin.

Kilpailusarjat Tintit, suorituksen arviointi
Tähtisilmut, laajennettu tähtiarviointi
B-Silmujen pk-seudun kulta- ja hopeafinaalit, ISU -arviointi
A-Silmut, ISU-arviointi
B-Debytantit, ISU-arviointi
Debytantit, ISU-arviointi
SM-Noviisit (LO+VO), ISU-arviointi

SM-noviisien kilpailussa luistellaan lyhytohjelma ja vapaaohjelma.
Muissa sarjoissa luistellaan vapaaohjelma.

B-Silmujen kilpailu on PK-alueen B-Silmut Cupin aluemestaruuskilpailu, sekä hopeafinaali.
Alueen kilpailijat ovat voineet tavoitella alueen mestaruuskilpailupaikkoja sekä syksyn että
kevään valintakilpailussa. PK-seudun YL-kilpailutyöryhmä on 7.9.2024 vahvistanut
Kultafinaalin luistelijoiden lukumäärän: 9 kummastakin valintakilpailusta. Kaikki
valintakilpailuihin osallistuneet pojat pääsevät omaan kultafinaaliin.
Hopeafinaaliin voivat osallistua valintakilpailuissa kisanneet luistelijat, jotka eivät ole
lunastaneet paikkaa kultafinaaliin.

Muissa sarjoissa poikien sarja järjestetään tarpeen mukaan.



Osallistumismaksut Tintit 17 €
Tähtisilmut 28 €
B-Silmut 44 €
A-Silmut 44 €
B-Debytantit 50 €
Debytantit 50 €
SM-Noviisit (LO+VO) 66 €

Ilmoittautumismaksut ja arvioijien kulut laskutetaan ilmoittautuneilta seuroilta jälkikäteen.

Aikataulu Jääaikaa kilpailulle on varattu molempina päivinä klo 8.00 – 21.00.
Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä
seura varaa oikeuden aikataulun muuttamiselle.

Kilpailusäännöt  Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle
2024-2025.

Ilmoittautuminen Kirjalliset ilmoittautumiset Taikkarin kautta 14.1.2024 klo 9.00 alkaen
ja 10.2.2025 klo 20.00 mennessä. Jälki-ilmoittautuminen päättyy
14.2.2025 klo 20.00 ja tällöin ilmoittautumismaksu on
kaksinkertainen.

Huomioittehan ystävällisesti lyhyehkön ilmoittautumisajan!

Samaan aikaan on myös STLL:n Debytanttien ja SM-Noviisien hopeafinaali, sekä
kansallisten seniorien ja juniorien loppukilpailu, jonne tuomarit vahvistetaan ensin.

Kilpailijoiden lisäksi seurojen tulee ilmoittaa myös valmentajat ja seuran edustajat tai
toimihenkilöt, jotka tulevat paikan päälle.

Kilpailijoita ilmoittava seura vastaa siitä, että sarjaan vaadittavat elementtitestit ovat
suoritettu/voimassa.

Pyydämme ilmoittamaan luistelijat toivotussa järjestyksessä mahdollista osallistujamäärän
karsintaa varten. Järjestävä seura varaa oman seuran luistelijoille osallistumisoikeuden
kilpailuun. B-Silmujen kilpailuihin paikkansa lunastaneita ei karsita.

Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy sen, että luistelija nimi ja sarjan
mukaiset tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa (ilmoittautuneet, luistelujärjestys ja
tulokset järjestävän seuran www-sivuilla).



Osallistumisen peruuttaminen
Sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti.

Kilpailuvahvistus Kilpailuvahvistus julkaistaan kilpailun internet-sivulla viimeistään
28.2.2025.

Elementtitiedot  Ajan tasalla olevat elementtitiedot tallennettava Taikkariin viimeistään
28.2.2025 klo 20.00.

Musiikki Ajan tasalla olevat musiikkitiedostot on toimitettava mp3-tiedostona
Taikkariin (www.taikkari.f) 28.2.2025 klo 20 mennessä.
Musiikkitiedostot pyydämme nimeämään
SARJA_LUISTELIJA_SEURA.

Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varamusiikki, mielellään
muistitikulla. Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot
välittömästi kilpailun jälkeen.

Arvonta Luistelujärjestyksen arvonnan ajankohta ilmoitetaan
kilpailuvahvistuksessa. Luistelujärjestys julkaistaan kilpailun
verkkosivuilla.

Tulokset Tulokset julkaistaan heti tuloslaskennan valmistuttua. Tulokset
julkaistaan myös kilpailun nettisivuilla. Kunkin sarjan kolme parasta
palkitaan.

Arvioijat Ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä.

Kilpailun nettisivut
https://www.evtluistelijat.fi/tapahtumat/kilpailut/spring-carnival-8-9-3-2025/

Kilpailunjohtajat Heidi Nikkanen, Pia Sippel, Taina Vesto

Tiedustelut  yl.kilpailut@evtluistelijat.fi

Tervetuloa Myyrmäkeen!

Jakelu EsJT, ETK, EVT, HL, HTA, KaTa, MTK, TTK, HarTa, JTL, JoKa,
KeLS, NTL, TL


